



## Real Estate Konzept A/S

Gl. Torv 2, 1.  
5800 Nyborg  
CVR-nr. 33503288

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.05.2021

---

**Jesper Kim Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Real Estate Konzept A/S

Gl. Torv 2, 1.

5800 Nyborg

CVR-nr.: 33503288

Stiftelsesdato: 17.02.2011

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Niels Peter Nielsen, formand

Torben Hjort Friderichsen

Niels Johan Pohlmann

Brian Djernes

## Direktion

Jesper Kim Pedersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at agere rådgivnings- og formidlingsvirksomhed særligt indenfor investering i fast ejendom, værdipapirer og kapitalandele samt anden investeringsvirksomhed og finansiell virksomhed.

Selskabet ejer endvidere kapitalandele i datterselskaber, der er komplementar til kommanditselskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 7.488 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets dattervirksomheder, da dattervirksomhedernes indtægtsgrundlag ikke er påvirket af Covid-19.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.255</b>	<b>323</b>
Personaleomkostninger	1	20	(455)
Af- og nedskrivninger		(4)	(4)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.271</b>	<b>(136)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.423	3.717
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.828	15.945
Andre finansielle indtægter		702	1.119
Andre finansielle omkostninger		(80)	(92)
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.144</b>	<b>20.553</b>
Skat af årets resultat	2	(656)	(207)
<b>Årets resultat</b>		<b>7.488</b>	<b>20.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		8.000	0
Overført resultat		(512)	20.346
<b>Resultatdisponering</b>		<b>7.488</b>	<b>20.346</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10	14
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>10</b>	<b>14</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.592	21.124
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		335	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		38.740	30.281
Andre tilgodehavender		7.500	3.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>51.167</b>	<b>54.405</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>51.177</b>	<b>54.419</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.165	795
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		56	15
Andre tilgodehavender		50	8.530
Tilgodehavende skat		0	2.209
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		970	975
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.241</b>	<b>12.524</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>708</b>	<b>8.144</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.949</b>	<b>20.668</b>
<b>Aktiver</b>		<b>67.126</b>	<b>75.087</b>

**Passiver**

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Virksomhedskapital	4	1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		36.292	49.737
Overført overskud eller underskud		21.752	8.462
<b>Egenkapital</b>		<b>59.044</b>	<b>59.199</b>
Udskudt skat		0	1
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
Anden gæld		0	15
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>15</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31	18
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.926	15.333
Skyldig skat		1.047	0
Anden gæld		2.078	521
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.082</b>	<b>15.872</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.082</b>	<b>15.887</b>
<b>Passiver</b>		<b>67.126</b>	<b>75.087</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	1.000	49.737	8.462	0	59.199
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(8.000)	(8.000)
Valutakursreguleringer	0	(2)	0	0	(2)
Øvrige egenkapitalposter	0	806	(447)	0	359
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(19.500)	19.500	0	0
Årets resultat	0	5.251	(5.763)	8.000	7.488
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000</b>	<b>36.292</b>	<b>21.752</b>	<b>0</b>	<b>59.044</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Gager og lønninger	(22)	448
Andre omkostninger til social sikring	1	4
Andre personaleomkostninger	1	3
	<b>(20)</b>	<b>455</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Aktuel skat	657	207
Ændring af udskudt skat	(1)	0
	<b>656</b>	<b>207</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.
Kostpris primo	20
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20</b>
Af- og nedskrivninger primo	(6)
Årets afskrivninger	(4)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(10)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10</b>

## 4 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 3.500 stk. A-aktier og 6.500 stk. B-aktier, alle aktierne har en nominal værdi på 100 kr. Der er forlods udbyttet til A-aktierne.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet erklæring om finansiel støtte til dattervirksomheders budgetterede drift i 2021.
